DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quinta-Feira, 03 de Agosto de 2023                             Edição Nº: 2816

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA TOMADA DE PREÇO N. 006/2023

Aos três dias do mês de agosto do ano de dois mil vinte e três, às

13h00min, em sessão pública na sala de licitações da Prefeitura do Município

de Grandes Rios, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de

Licitações, abaixo assinados, para o cotejamento (item 10.14 do edital) entre a

proposta técnica – via não identificada e a respectiva via identificada.

Antes de adentrar propriamente na análise e cotejamento foram

adotados os seguintes procedimentos pela Comissão Permanente de

Licitações: leitura da ata da subcomissão técnica relativas à análise da

proposta técnica via não identificada, bem como proposta técnica – capacidade

de atendimento.

A seguir, a Comissão Permanente de Licitações realizou a abertura

do Envelope de proposta técnica via identificada (envelope 02), realizando a

devida comparação e identificando a proponente, ficando da seguinte

forma:

1. A Agência “A” trata-se da proponente BEREHULKA E

SARAGÔ LTDA ME, sendo classificada com a seguinte

nota: 50,00 (cinquenta) pontos da proposta identificada e

nota: 50 (cinquenta) pontos da capacidade de atendimento,

perfazendo total de:100,00 (cem) pontos.

2. A Agência “B” trata-se da proponente OLÉ PROPAGANDA

E PUBLICIDADE EIRELI sendo classificada com a seguinte

nota: 49,33 (quarenta e nove vírgula trinta e três) pontos da

proposta identificada e nota: 50 (cinquenta) pontos da

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2023 às 21:07:04

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quinta-Feira, 03 de Agosto de 2023                             Edição Nº: 2816

capacidade de atendimento, perfazendo o total de:99,33

(noventa e nove vírgula trinta e três) pontos.

Contudo, tendo em vista a ausência dos representantes legais das

empresas BEREHULKA e OLÉ, nos termos da alínea “e” do item 10.14 do

edital, a Comissão de Licitação decide pela publicação desta ata, contendo o

resultado final da pontuação técnica, no diário oficial eletrônico, aguardando-

se o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis. Nada mais havendo a tratar,

lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão

Permanente de Licitação.

MARLENE RIBEIRO LEAL DIAS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ROSIMEIRE RIBEIRO LEAL SIQUEIRA
Comissão Permanente de Licitação

OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES
Comissão Permanente de Licitação

EVERTON PIRES MADURO
Comissão Permanente de Licitação

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/08/2023 às 21:07:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-08-03T21:07:04-0300